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  İnsan Hakları ve Demokrasi 
Haftası ile ilgili olarak Aliya 

İzzetbegoviç Mesleki ve Teknik  
Anadolu Lisesi tarafından 

hazırlanan programa teşriflerinizi 
dilerim.

Murat KÜTÜK
Akhisar Kaymakamı



PROGRAM

1- Açılış.
2- Saygı duruşu.
3- İstiklal Marşı.
4- Günün anlam ve önemini belirten konuşma.
5-  “İnsan Hakları ve Demokrasi Günü” konulu 
video gösterimi.
6-  Şiir okunması
7- Oratoryo Gösterisi
8- “Haklarımız Var” Canlandırma Gösterisi
9- “Bilge Lider Aliya İzzetbegoviç ve 
Bosna Hersek” konulu video gösterisi
10-Ödül Töreni
11-Kapanış

Yer    : Akhisar Belediyesi Park İçi Kültür Salonu

Saat   : 11.00

Tarih  : 11.12.2023 Pazartesi
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A- KUTLAMA  PROGRAMI: 
 

11 Aralık  2023 Pazartesi              11:00  
 (Belediye Park İçi Kültür Salonu) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



A. KUTLAMA PROGRAMI 

 

 İnsan Hakları ve Demokrasi Haftası Kutlama Programı 10 Aralık 2023 Pazartesi günü 

saat 11.00’da Belediye Park İçi Kültür Salonu’nda aşağıdaki program çerçevesinde icra 

edilecektir.  

1- Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı 

2- Günün anlam ve önemini belirten  konuşma 

3- İnsan Hakları ve Demokrasi konulu video gösterimi 

4-        Şiir okunması 

5- Oratoryo Gösterisi 

6- “Haklarımız Var”  Canlandırma Gösterisi 

7- “Bilge Lider Aliya İzzetbegoviç ve Bosna Hersek” konulu video gösterisi 

8-         Ödül Töreni 

8-   Kapanış 

 

Not:  Akhisar Belediyesi Kültür Sarayı’nda 11 Aralık 2023 Pazartesi günü saat 11:00’da 

düzenlenecek olan İnsan Hakları ve Demokrasi Haftası Kutlama Programına bütün kamu 

kurum ve kuruluşlarımızda görevli yöneticiler ve yeterli sayıda personel katılacaktır.  

  

B. GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

 

BELEDİYE BAŞKANLIĞI:  

 

 İnsan Hakları ve Demokrasi Haftası Kutlama Programı  nedeniyle  şehrin uygun 

yerlerine vatandaşların görebileceği afişler hazırlanarak  asılması. 

 Belediye Park İçi Kültür Salonu’nu 11 Aralık 2023 Pazartesi günü ve öncesinde yapılacak 

provalar için   salonun temizlik ve düzeninin sağlanması, kürsünün konulması, sunumlar için 

projeksiyon cihazının kurulması, ses düzeninin hazırlanması, ışıklandırma ve havalandırma 

tertibatının çalışır durumda bulundurulması.  

 

İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ: 

 

  11 Aralık 2023 Pazartesi günü Belediye Park İçi Kültür Salonu’nda yapılacak olan Kutlama  

Programı’nda emniyet tedbirleri için gerekli önlemlerin alınması. 

 

İLÇE SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ: 

  

  11 Aralık 2023 Pazartesi günü Belediye Park İçi Kültür Salonu’nda yapılacak olan İnsan 

Hakları ve Demokrasi Haftası Kutlama Programında  sağlık tedbirleri için gerekli önlemlerin 

alınması. 

 



İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ: 

 

1. Aliya İzzetbegoviç Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü: İnsan Hakları ve Demokrasi 

Haftası   çerçevesinde 11 Aralık 2023 Pazartesi günü Belediye Park İçi Kültür Salonu’nda yapılacak 

olan Kutlama  Programı’nın günün anlam ve önemine yakışır bir şekilde yapılması için her türlü 

hazırlık, icra ve görevlendirmelerden sorumludur. 

2. Akhisar Belediyesi  Park İçi Kültür Salonu’nda Program Yerinin Hazırlanması: Program yeri, 

Aliya İzzetbegoviç MTAL Müdür Yardımcısı Murat ŞAHİN tarafından hazırlanacaktır. 

 
3. Kutlama Programı Sunuculuğu: Program sunuculuğunu Aliya İzzetbegoviç MTAL Türk Dili ve 

Edebiyatı  Öğretmeni Haşim Burak METİN  yapacaktır 

4. Günün Anlam ve Önemi İle İlgili Konuşma: Aliya İzzetbegoviç Motorlu Araçlar Teknolojisi 

Öğretmeni Süleyman KOLLU tarafından yapılacaktır. 

5. Slaytları Hazırlanması ve Sunumu: Aliya İzzetbegoviç MTAL Serdar SAVAŞ, Osman DEMİREL 

Öğretmenleri tarafından yapılacaktır. 

6. Rejide Ses ve Görüntü Aktarımı: Aliya İzzetbegoviç MTAL Bilişim Teknolojileri  Öğretmeni Halil 

AKÇAY  (Birden fazla kişi olabilir)  tarafından yapılacaktır. 

7. Okulların Salonda Yerleşimi, Yönlendirilmesi ve Tertip Düzeni :Aliya İzzetbegoviç MTAL Müdür 

Başyardımcısı Ahmet TÜZEL tarafından yapılacaktır. 

8. Okullardaki Kutlama Programları: İlçemizde ilk ve orta öğretim okullarında "İnsan 

Hakları" veya "Kurulların" tanınırlığının arttırılması adına "İl ve İlçe İnsan Hakları Kurulları" 

temalarıyla  ilkokul öğrencileri arası resim, ortaokul öğrencileri arasında şiir ve ortaöğretim 

kurumları öğrencileri arasında kompozisyon yarışmaları düzenlenecektir. 

Özel/Resmi tüm okullarımız ilçe programından bağımsız olarak kendi bünyelerinde MEB 

Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği’ne dayalı olarak  öğrencilerin  seviyelerine 

uygun olarak pano süsleme, boyama, seminer, sunum, vb  10  Aralık Dünya İnsan Hakları Günü 

ve Haftası Kapsamında  anlam ve önemine uygun etkinlikler düzenleyecektir.   

9. Kutlama programı, günün mana ve önemine uygun olarak belirtilen esaslar 

doğrultusunda gerçekleştirilecek olup salonda yapılacak kutlama programına ilçe 

merkezindeki tüm liselerden  1 idareci veya   1 öğretmen eşliğinde 15’er kişilik  öğrenci 

grubu ile  program saatinden 20 dakika önce salonda hazır olacaklardır. 

10. İlçemiz merkezinde bulunan tüm resmi/özel kurum/okul müdürleri 11 Aralık 2023 

Pazartesi günü saat 11.00’da Belediye Park İçi Kültür Salonu’nda yapılacak olan 

Kutlama Programına katılacaktır.  

NOT: 11 Aralık  Kutlama programına  ilçemizin tüm kamu ve özel kuruluşların idareci ve personeli 

katılacağından kurum amir ve idarecileri kendi personelinin katılımlarını sağlamaktan ve takibinden 

sorumludurlar. 

 

BU PROGRAM İLGİLİLER İÇİN EMİR, SAYIN HALKIMIZA DAVETİYE 

HÜKMÜNDEDİR. 

 

                           İLÇE İNSAN HAKLARI KURULU 

http://www.ahmetli.gov.tr/ilce-insan-haklari-kurulu
http://www.ahmetli.gov.tr/ilce-insan-haklari-kurulu
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